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Pas piersiowy do plecaka
kolor oliwka 4 wersje

Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Pas piersiowy do plecaka w kolorze olive – stabilne
mocowanie i uniwersalne zastosowanie
Pas piersiowy do niezwykle przydatny produkt na krótsze i dłuższe wycieczki. Jego używanie polecane jest zwłaszcza na
intensywne marsze czy trekking w górach.

Pas do plecaka turystycznego znacznie podnosi komfort użytkowania, ponieważ zapobiega nadmiernemu
przeciążeniu pleców i ramion. Po spięciu pas przenosi obciążenie na obręcz barkową i klatkę piersiową, dzięki czemu
zapobiega bólom mięśni i stawów, a także szybkiemu zmęczeniu. Wspomaga też zachowanie poprawnej postawy, a
dodatkowo uniemożliwia zsuwanie się szelek plecaka z ramion. Jest więc nieodzowny, jeśli zależy Ci na bezpiecznych,
komfortowych i zdrowych wyprawach.

Wytrzymały i solidny pas piersiowy do plecaka o szerokości 20mm

Uniwersalny pas piersiowy do plecaków SYLO wykonany jest z mocnych materiałów syntetycznych. W jego skład
wchodzi taśma parciana o szerokości 20 mm, a także – w zależności od wybranej wersji – różne typu klamer
mocujących.

Oba te elementy odznaczają się dużą odpornością na zniszczenia – przetarcia czy pęknięcia. Pomimo tak dobrych
parametrów wytrzymałościowych, taśma nie jest bardzo sztywna i niekomfortowa. Nie wpija się w ciało i nie powoduje
podrażnień. Z kolei klamry mocujące gwarantują bardzo solidne mocowanie i eliminują ryzyko przypadkowego i samoistnego
odpięcia się paska. Są przy tym sztywne i odporne na uderzenia, nie wypaczają się z czasem i są łatwe w użytkowaniu.

Ten produkt może być wykorzystywany w każdych warunkach atmosferycznych, o każdej porze roku i w każdym
terenie.

wygenerowano w programie shopGold

https://sylo.pl/pas-piersiowy-do-plecaka-kolor-oliwka-4-wersje-p-190.html
https://sylo.pl/pasy-piersiowe-c-47_48_53.html
https://sylo.pl/plecaki-turystyczne-wyprawowe-miejskie-c-47_62.html
https://sylo.pl/klamry-zatrzaskowe-c-47_48_22_37.html
https://sylo.pl/klamry-zatrzaskowe-c-47_48_22_37.html


 

Uniwersalny pas piersiowy w 4 wersjach

W ofercie naszego sklepu znajdziesz aż 4 warianty regulowanych pasów, które możesz dopasować do swoich
potrzeb. Różnią się od siebie w zależności od sposobu montażu, a także rodzaju zapięcia zastosowanej klamry.
Do wyboru masz:

klamrę zwykłą oraz klamrę z gwizdkiem alarmowym;
mocowanie zatrzaskowe oraz za pomocą regulatora z tworzywa sztucznego.

Wszystkie cztery wersje widoczne są na zdjęciach produktu – przed wyborem sprawdź, która będzie odpowiednia dla Ciebie!

Zobacz też inne pasy piersiowe w naszej ofercie, a także inne akcesoria do plecaków – klamry, regulatory i pokrowce! 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WERSJA: WER 1 , WER 2 (+ 2,00 zł ), WER 3 (+ 4,00 zł ), WER 4 (+ 3,00 zł )
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